

## LISTA DE ACUERDOS DICTADOS

## 15 (quince) de enero de 2020 (dos mil veinte)

Expediente	Ponencia	Recurrente	Sujeto Obligado	Acuerdo
RR/DAIP/M EGC/150/2 019	María Elena Guadarrama Conejo	Andrea Martínez Mayen	Universidad Autónoma de Querétaro	Resolución
RR/DAIP/M EGC/174/2 019	María Elena Guadarrama Conejo	Juan Manuel Hernández Hernández	Instituto Queretano del Transporte	Tiene al recurrente por desistido del procedimiento y ordena el archivo
RR/DAIP/M EGC/180/2 019	María Elena Guadarrama Conejo	Juan Manuel Hernández Hernández	Municipio de Corregidora	Resolución
RR/DAIP/E HHL/339/2 019	Eric Horacio Hernández López	Tabasco 17 Rodriguez	Entidad Superior de Fiscalización	Se desecha recurso, por no cumplir los requisitos legales
RR/DAIP/E HHL/342/2 019	Eric Horacio Hernández López	Noemí Acosta Pacheco	Universidad Autónoma de Querétaro	Se desecha recurso, por no cumplir los requisitos legales
RR/DAIP/E HHL/351/2 019	Eric Horacio Hernández López	Óscar Rodríguez	Instituto de Capacitación para el Trabajo del Estado de Querétaro	Se desecha recurso, por no cumplir los requisitos legales
RR/DAIP/M EGC/378/2 019	María Elena Guadarrama Conejo	Maria Rodríguez	USEBEQ	Desecha por no cumplir los requisitos legales
RR/DAIP/M EGC/384/2 019	María Elena Guadarrama Conejo	Rosa Arenas	USEBEQ	Desecha por no cumplir los requisitos legales
RR/DAIP/M EGC/390/2 019	María Elena Guadarrama Conejo	Juan Rodríguez	Poder Legislativo	Desecha por no cumplir los requisitos legales

Carlos Septién García 39, Col Cimatario C.P. 76030, Querétaro, Qro. Tels. (01 442) 212.96.24 / 224.02.06 01.800.000.2344 www.infoqro.mx





RR/DAIP/JR P/395/2019	Javier Rascado Pérez	Alejandra Jiménez	Poder Judicial	Desecha recurso por no cumplir los requisitos legales
RR/DAIP/M EGC/396/2 019	María Elena Guadarrama Conejo	Sandra Gómez	ICATEQ	Desecha por no cumplir los requisitos legales
V/EHHL/08 /2019	Eric Horacio Hernández López		Municipio de Amealco	Resolución
V/EHHL/14 /2019	Eric Horacio Hernández López		Municipio de Jalpan de Serra	Resolución
V/EHHL/23 /2019	Eric Horacio Hernández López	6	Procuraduría Estatal de Protección del Medio Ambiente	Resolución

Se publica en Lista de Acuerdos del día 16 (dieciséis) de enero de 2020 (dos mil veinte), con fundamento en lo dispuesto por el artículo 24 fracción XIX del Reglamento Interior de la Comisión. - Conste. ------

Lic. Alejandra Vargas Vázquez

Secretaria Ejecutiva

